datum poskytovatel Mésto ICO osoba -poskytovatel kontakt RVS
2/17/2022 |Beach Academy Viktoria Brno, z.s. Brno 03417581 Bc. Lukas Borek borek@beachacademy.cz 1
2021 Zakladni Skola a Materska Skola Karolinka Karolinka 60990431 Magr. Milan Minar¢ik milan.minarcik@zs.karolinka.cz 1
2021 1. Judo club Banik Ostrava, z.s. Ostrava 27015891 Jan Huvar jenda.huvar@gmail.com 1
2021 Fight club Nové Mésto n.M./Zdarn.S., z. s. Nové Mésto n.M./Zdar 22853219 Josef Penaz studiok@seznam.cz 1
2021 AK Olymp Brno, spolek Brno 44994532 Lukas Klima lu-ke@email.cz 1
2021 Télocviéna jednota Sokol Mohelnice Mohelnice 45212341 Mgr. Jaroslav Svec svec.jaroslav@centrum.cz 1
2021 Stredni priimyslova Skola chemicka Pardubice Pardubice 48161179 Mgr. Michal Skopek skopek@spsch.cz 1
2022 Obc&ansky spolek pro podporu rozvoje tradi¢niho karate Brno 70435430 Martin Stanicek, Vaclav Cetl info@osprtk.cz 1
2022 Bc. Michal Kvas Ladna 09351213 Bc. Michal Kvas judo.kvas@email.cz 1
2022 Té&locviéna jednota Sokol Olomouc -Cernovir Olomouc 14615037 Ale$ Malinek amalinek@post.cz 1
2022 Zakladni Skola a Materska Skola Brumovice Brumovice 75027054 Mgr. Hana Rybi¢kova zS.brumovice@centrum.cz 1
2022 FC Veverska BitySka z.s. Veverska BitySka 65266153 Lubos$ Lajcman info@barvybrno.cz 1
2022 Sportovni klub K2 Prostéjov, z. s. Prostéjov 26666596 Martina Zivkovic martinkal0@seznam.cz 1
2022 All Strength Gym s.r.o. Bukovany 09420380 Vitézslav Maruska info@asgym.cz 1
2022 KAVERA ENERGO, s.r.0. Brno 29199018 Ing. Radek Kvasnic¢ka kvasnicka@kavera.cz 1
2022 Dum déti a mladeze Namést nad Oslavou Namést nad Oslavou 44065701 Mgr. Petr Kratky kratky@namestddm.cz 1
2022 Orel jednota Blansko Blansko 68729251 Adéla Blahova blahova.adela98@seznam.cz 1
2022 BU-DOklub Sobéslav Sobéslav 02370778 Bc. Petr Prochazka karaprochy@seznam.cz 1
2022 Zakladni Skola Mokra- Horakov, okres Brno-venkov Mokra 49458876 Mgr. Tomas Pétivlas, PhD. reditel@zsmokra.cz 1
2022 SK Pretorian Pardubice z.s. Pardubice 01252186 Dita Smetankova pretorian.secretary@gmail.com 1
2022 SVITAVSKY BASKET s.r.0. Svitavy 04163753 Milan Alexa turisvitavy@email.com 1
2022 FK Bystfice pod Hostynem, z.s. Bystfice pod Hostynem 67009841 V.Vinklarek vinklarek.vladimir@seznam.cz 1
2022 Salesianské stiedisko mladeZe Brno Zaboviesky Brno 65348702 Bc. Nela Vicherkova nela.vicherkova@brno.sdb.cz 1
2022 Gymnazium Dr. Karla Polesného Znojmo Znojmo 49438867 RNDr. Jiti Peroutka peroutka@gymzn.cz 1
2022 SKI Vitkovice - Bila z.s. Bila 70632219 Petra Kozelska petra.kozelska@seznam.cz 1
2022 TJ Habrovany, spolek Habrovany 42660483 Antonin Skfivanek antoninskrivanek@post.cz 1
2022 Laugaricio Combat Club,0.z. Trendin 42279054 V. Lendvay info@laugariciocombatclub.sk 1
2022 AKCENT Ostrava, z. s. Ostrava 66933099 Lenka Burornova buronova.lenka@seznam.cz 1
2022 FBC Letka, z.s. Stépankovice 22680527 Rostislav Plagek rostimir@gmail.com 1
2022 Weightlifting club Brno, z.s. Brno 14013967 Klara Chatrna klara@weightliftingclubbrno.cz 1
2022 KOMETA GROUP,a.s. Brno 26296195 Martin ltersky iterskym@gmail.com 1
2022 Klub biatlonu RoZnov pod Radhostém, p.s. Roznov pod Radhostém 63025736 Ing. Michal Bitala michal.bitala@biatlonroznov.cz 1
2022 Kalouda Sport Agency z.0. Brno 08897115 Lubo$ Kalouda lubos.kalouda@krouzky.cz 1
2022 Stredisko volného ¢asu Humpolec, U Nemochice 692 Humpolec 05243793 Mgr. Miroslava Lisa reditel@svchumpolec.cz 1
2022 STREET FIGHTING METHODS Desna 22744541 Vladimir Zelinka zelinka.bojovnici@gmail.com 1
2022 Chuchle Arena Praha, s.r.o. Praha 11637927 Markéta Sverikova m.svenkova@chuchlearena.cz 1
2022 Hockey club Roznov pod Radhos$tém z.s. Roznov pod Radhostém 48773026 Kamil Vacentik kvb@seznam.cz 1
2022 VK Brno, z.s. Brno 22890220 Dr. Jaroslav Samé&ula samter@volny.cz 1
2022 TAEKWON-DO FIGHT CLUB z.s. Ceské Budéjovice 22736077 Michal Novak michalnovak.tkd @seznam.cz 1
2022 Volejbalovy klub Znojmo - Pfimétice, z.s. Znojmo - Pfimétice 26991501 Mgr. Jan Kasan danielkasan@zsprim.cz 1
2022 TC BRNO Brno 26612682 Ing. Petr Safranek tc-brno@tcbrno.cz 1
2022 IN MOTION Academy s.r.o. Praha 04715161 David Dovala dovaladavid@gmail.com 1
2022 STACA s.r.o. Ceské Budéjovice 08409617 Kamil Hajdusek kamil.hajdusek@staca.cz 1
2022 Pohybové centrum LR FIT s.r.o. Kyjov 04330684 Luka$ Rubecky lukas@lIrfit.cz 1
2022 TK SC OSTRAVA, z.s. Ostrava 26656558 Bc. Tomas Ostarek info@scostrava.cz 1
2022 Klub vodnych $portov Ocean Bratislava Bratislava 36075663 Mgr. Tomas Bartaky tomas@klubocean.sk 1
2022 Télovychovna jednota Praga, z.s. Praha 00539112 Tomas Kodi kocus.tom@seznam.cz 1
3/14/2023 |Znojemsky pozdni sbér Znojmo 07804580 Zdenék Frank znojemskypozdnisber@gmail.com 1
3/20/2023 [STACA s.r.o. Ceské Budéjovice 08409617 Kamil HajduSek kamil.hajduSek@staca.cz 1
3/20/2023 |Mgr. Ale$ Reho¥ Jifikovice 04950291 Ale$ Rehot rehor@rehordiagnostics.cz 1
3/21/2023 [Sportovni gymnazium Ludvika Darika Brno 00567582 Radek Klimes$ reditel@sgldbrno.cz 1
3/21/2023 |Fotbalovy club Zlin Zlin 67008127 Marek Kalivoda kalivoda@fctrinityzlin.cz 1
3/30/2023 |Tenisovy kub Slapanice Slapanice 49458159 llona Kudovéa 1
3/30/2023 |YA Athletics s.r.0. Bratislava SK2120862854 [Mgr. Dominik Hopjak hopjakdominik@gmail.com 1
4/4/2023|Veslarsky lodni klub LODNI SPORTY BRNO, poboé&ny spolek Brno 07813830|Adam Lizal marketing@vklsbrno.cz 1
5/16/2023 |SKC Victory Stars Dubnica nad Vahom 31117911 Ing. DuSan Sokolik dusan.sokolik@sokos.sk 1
5/23/2023 |[FC Kyjov 1919 z.s. Kyjov 26673207 Darek Opatfil darekopatril@seznam.cz 1
5/23/2023 [SK Trops Brno, z.s. Brno 6033008 Ing. Michaela Nadenickova nadenickova@volny.cz 1
5/23/2023 Ondrej Kobliha - Poskytovani télovychovnych a sportovnich sluzeb v Vizovice 03537234 Ondfej Kobliha ondrejkobliha@seznam.cz 1

oblasti cyklistiky
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garant obory mail tel

doc. Milena Strachova MAN strachova@fsps.muni.cz

dr. Oldfich Racek R racek@fsps.muni.cz

Mgr. Michal Ro¢ek TVS michal.rocek@fsps.muni.cz

dr. Ondfej Janak uTv ondrej.janak@fsps.muni.cz

dr. Dominik Bokuvka TVS bokuvka@fsps.muni.cz

Mgr. Marie Crhova RVS 409415@mail.muni.cz

dr. Robert Vysoky FYZIO rovy@mail.muni.cz

dr. Jitka Cihounkova SEBS cihounkova@fsps.muni.cz

dr. Sylva Hiebickova OKT, KTAK |hrebickova@fsps.muni.cz 777079582
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kontaktni/ spolupracujici osoba

mail

Bc. Veronika Kubickova

veronika.kubickova@fsps.muni.cz

??? Zadné info

Mgr. Pavla Oplatkova

pavla.oplatkova@fsps.muni.cz

Mgr. Pavla Oplatkova

pavla.oplatkova@fsps.muni.cz

Katefina Novotna

novotna.k@fsps.muni.cz

Bc. Veronika Kubickova

veronika.kubickova@fsps.muni.cz

Mgr. Pavlina Bazalova

461788@mail.muni.cz

Bc. Veronika Kubickova

veronika.kubickova@fsps.muni.cz

Mgr. Pavla Oplatkova

pavla.oplatkova@fsps.muni.cz

Katefina Novotna

novotna.k@fsps.muni.cz
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